IIpunoxenue

K IIOCTaAaHOBJICHUIO A,I[MI/IHI/ICTpaL[I/II/I

PaMeHCKOro ropoJicKoro oKpyra

oT

Ne

Pacuer 6a30BbIx HOpMaTHBOB 3aTpar Ha 2021 rox Ha OKa3aHNE MyHHUIUIATBGHBIX YCIYT (BBIIOIHEHHE paboT) MyHHIUIIATBHOTO OI0/KETHOTO yupexaeHus cruopra CrioptusHas mkona "CarypH"

BbasoBbrii HOpMaTHB 3aTpaT, HEMOCPEACTBEHHO
CBSA3aHHBIN C OKa3aHUEM MyHHHHHaHLHOﬁ yciayru

basoBsrit HOpMAaTHB 3aTpaT Ha 001X 03 HCTBEHHBIE HYX/bI

3aTpaThl HA 3aTpathl Ha
Hamvenosanne I Bemira | OTVITY TPYAa M | npHoGpeterie 3aTpaThl HA OILIATY 3aTpaThl HA MPOYHeE 3aTPaThl,
MYHULHIATEHOH O6sem Gasoporo | HAUMCICHHS Ha | MaTepHabHBIX P 3aTpaThl Ha KOV ATALIIO oI Ha
T U HA4HCIICHUH KCILTyaTaly BIUAIOLINE H
Nori/ MyHHLIUTIA BBIILIATHI IO 3aIacos, HHBIC 3aTPATHI, Py SKCILTyaTaluio yaran b
o11 ycnyru HOpMaTHBa 3aTpaThl Ha Ha BBIILIATHI 110 3aTpaThl HA (KCTIOIB30BaHNUE) CTOUMOCTB it 6
- (BBITOMHSEMOI JEHBIX satpar Ha oruiaTe Tpyaa | moTpebIseMbIX | HEMOCPEICTBEH o AMEHLIE omaTe a 3aTparhl Ha oBneTe (uCTI0NIb30BaHUE) 0c060 LEHHOro oxcasa TOr'0 3aTparsl, pyo.
KOMMYHAaJIbHBI ILIaTe T npu TEHU HHOT Ka3aHUs
ycayr TepcoHana, B IIpOIIECCEe | HO CBSI3aHHBIE C Y YA npuobpeTeHue puodp HEJIBIDKHMOTO b N
paboTer) 6 CAMHHILY yeayr (¢ aIMHHUCTPATHBHO- e JIBHXKUMOTO MYHHUIUTATBHON
(pabor) 6. | TpUHIMaroIero OKa3aHUs OKa3aHHEM N YCIIyT CBS3H, umMyecrsa (c
ycnyru, pyo. . pa3OuBKoii Mo YIPaBICHYECKOTIO, TPAHCIIOPTHBI . umMyecrsa (c yeanyr (¢
HENOCPEJCTBEHH |MyHHIUNAIbHON | MyHHLMIIAIBHO pyo. pa30OHUBKO# 1O . .
. BHUJIAM 3aTpaT), pyo. [ 0OCIyKHBaOIIero u X ycuyr, pyo0. pa3OuBKoii Mo pa3buBKoii 10
oe yJacTue B yenyru (¢ it yenyru, pyo. BHJIaM 3aTpar),
. MPOYEro NePCoHAIa, BUJAM 3aTpaT), | BHIAM 3aTpar),
OKa3aHUM Ppa3OuBKOii 10 6 pyo. 5 6
MYHHLHMIIAIBHON | BUaaMm 3arpar), pyo. pyo. pyo.
VCIIyTH, Pyo. DVYO.
CnopruBHas
I10JI'OTOBKA 10
OJIMMITUHCKUM
1 |Bugam cropra, 63 20 792,22 333 340,00 923 082,86 52 668,00 819,00 1309 909,86
IIaBaHKE JTall
HavalbHOH
I10JITOTOBKH
CnopTuBHas
MOJrOTOBKA 110
OJIMMIHHACKIM
BHJIaM CIIOPTa,
2 }: armie P 74 51193,92 2692 618,00 1032 906,08 61 864,00 962,00 3788 350,08
IUIaBaHU
TPEHUPOBOYHBII
9Tan (CIOPTUBHOM
CHeIUATH3AIHH )
CriopTuBHas
II0JIOTOBKA 110
OJIMMITUHCKUM
3 |Bumam criopTa, 61 9 840,08 363 030,00 100 589,00 3 538,00 67 634,88 10 736,00 50 996,00 2257,00 671,00 793,00 600 244,88

JIeTKast aTJeTHKa
JTar HavyaJbHOU
MOJITOTOBKH




CnopTuBHas
MOJrOTOBKA 110
OJTMMITHHACKIM
BHJIaM CIIOPTa,
JIeTKasi aTJIeTHKa
TPEHUPOBOYHBII
9Tan (CIOPTUBHOM
CICINATH3AIIHN)

88

38303,20

3028 467,00

145 114,97

5104,00

97 571,63

15 488,00

73 568,00

3256,00

968,00

1144,00

3370 681,60

CriopTuBHas
MOJITOTOBKA I10
OJIMMITMHACKUM
BHJIaM CIIOpTa,
yr6om aTan
HavaJabHOMN
MOJITOTOBKH

85

11 472,70

644 637,00

140 162,18

4930,00

94 245,32

14 960,00

71 060,00

3 145,00

935,00

1105,00

975 179,50

CriopTuBHas
MOATOTOBKA IO
OJIMMITMHACKUM
BHUJIaM CIIOpTa,
dyroon
TPEHUPOBOYHBII
9Tan (CropTUBHOMH
CIeNNaIN3aLHHN)

209

30 542,54

5570 458,00

344 717,24

12 122,00

231 732,62

36 816,00

174 796,00

7733,00

2299,00

2717,00

6383 390,86

CriopTuBHas
MOJIrOTOBKA I10
HEOJMMITUHCKUM
BHJIaM CIIOpTa,
OJIBOJTHOE
IUTaBaHUE ATAIl
HavaJgbHOMN
IOJITOTOBKH

10

24 914,20

95 240,00

145 412,00

8360,00

130,00

249 142,00

CnopTuBHas
MOJrOTOBKA 110
HEOJIIUMITUHCKUM
BHJIaM CIIOPTa,
HOJBOJIHOE
IIaBaHUE
TPEHHPOBOYHBII
9Tal (CIOPTUBHOM
CHeIUATH3AIHH )

65212,86

398 493,00

116 417,88

6 688,00

104,00

521702,88

Obecrieyenne
YCIOBHUH 1151
pa3BUTHS HA
TEpPUTOPUH
MYHHUIHUTTAITBHBIX
oOpa3oBaHHit
MockoBckoi
obmactu
¢uznueckoii
KyJIBTYPHI,
MIKOJIEHOTO CIIOpTa
M MACCOBOTO

41198

115421

1569 169,02

2179 306,00

41 526 706,56

1383 609,00

395 127,00

497 226,00

47551 143,58




| |I/ITOFO: | | | 13 126 283,00 4517 571,23 2205 000,00 42017 891,00 78 000,00 | 500 000,00 | 1400 000,00 400 000,00 505 000,00 64 749 745,23




